
AL SERVIZIO TRIBUTI DEL COMUNE DI 

CALVAGESE DELLA RIVIERA 

 

Via PEC: protocollo@pec.comune.calvagesedellariviera.bs.it 

 

OGGETTO:           I.M.U.           T.A.S.I.         T.A.R.I 

 Istanza di rettifica in autotutela ai sensi dell’art.6 del Regolamento per la disciplina 

generale delle entrate approvato con deliberazione di consiglio comunale n.40 del 

29/11/2010 ___________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

 

 

Il sottoscritto…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Nato a …………………………………………………………………………… ( …….. ) il ……………………………………………… 

C.F. ………………………………………………………………………………… 

Residente a ………………………………………………………………………….. (…………) cap ………………………………… 

In via ……………………………………………………………….. Tel/Cell (obbligatorio)………………………………………… 

e-mail : ……………………………………………………………………………. 

  per conto proprio 

 

oppure in qualità di : 

 

  erede di ……………………………………………………………………………………………………………………. 

  c.f.   ……………………………………………………………………………………………………………………..…. 

 

  Rappresentante Legale della società……………………………………………………………………….. 

  c.f. …………………………………………………….. p.iva …………………………………………………………. 

  con sede a ……………………………………………………………………….( ………. ) cap. ……………… 

  in via …………………………………………………. Te./Cell. (obbligatorio)……………………………… 

  e-mail : …………………………………………………………………………… 

 

mailto:protocollo@pec.comune.calvagesedellariviera.bs.it


PREMESSO 

che ha ricevuto notifica: 

             

 dell’avviso di accertamento: 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 

 dell’ingiunzione fiscale: 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 

 della cartella esattoriale : 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 

CHIEDE 

 l’annullamento per il seguente motivo: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 La rettifica per il seguente motivo: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 La rateizzazione come prevista dall’art.16 del vigente regolamento IUC 

approvato con delibera di Consiglio Comunale n.9 del 08/04/2014 e successive 

modificazioni,  per il seguente motivo: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 



 Ai sensi dell’art.2-quater del D.L: 30 settembre 1994, N°564 la sospensione 

dell’efficacia dei provvedimenti di cui sopra in attesa della regolarizzazione della 

posizione presso gli uffici competente: 

(obbligatorio indicare tipo di istanza presentata e ufficio competente )  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Al fine allega la seguente documentazione: 

1) Copia avvisi notificati 

2) Carta identità del richiedente 

3) ……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

4) ……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Luogo /data …………………………………………………….. 

 

         Firma  

 

        …………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto è consapevole che l’adozione del provvedimento richiesto è discrezionale da 

parte di codesto Ente e che la presente istanza non interrompe né sospende i termini per la 

proposizione del ricorso innanzi alla Commissione tributaria. 

 

 


